
 

 

 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ № 20-П 

 
 

 

г. Мурманск                                                                                        «27» февраля 2026 года 

 

 

Во исполнение требований Постановления Правительства от «27» ноября 2025 

года № 1912 «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг и услуг иных 

средств размещения в Российской Федерации», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Правила проживания в гостинице и пользования гостиничными 

услугами гостиницы «69 параллель» ООО «Гостиница «69 параллель», вступающие в силу 

с «01» марта 2026 года. 

 

 

 

 

Генеральный директор 

ООО «Гостиница «69 параллель»         ____________________             С. В. Пискунов 

                                                           

                                                           М. П.  

 

 

                               
 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Общество с ограниченной ответственностью 

“ Гостиница “69 параллель “ 
 

ИНН 5190920997, ОКПО 02588948, 

КПП 519001001, ОКВЭД 55.10, ОГРН 1105190009022 

р/счет 40702810241000104943, корр. счет  30101810300000000615 

в Отделение № 8627 Сбербанка России г. Мурманск, БИК  044705615 



 


